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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 
Proyectos de construcción de puertos 
Estudios de preinversión 

 1,731,041

 11,591,340

 106,207,784

 42,000,000
 5,000,000

 1,731,041

 11,591,340

 106,207,784

 
 

 905,241

 5,587,770

 14,827,765
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 89,580,019
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 1,731,041

 11,591,340

 153,207,784

 1,731,041

 11,591,340

 106,207,784

 905,241

 5,587,770

 14,827,765

 825,800

 6,003,570

 89,580,019

 

 

 

 

 

 1,800,000

 

 

 47,000,000

 

 

 47,000,000
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 1,731,041

 164,799,124

 1,731,041

 117,799,124

 905,241

 20,415,535

 825,800

 95,583,589

 

 

 

 1,800,000

 

 47,000,000

 

 47,000,000

 

 

 

 

 3

 5

Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 1,731,041

 164,799,124

 1,731,041

 117,799,124

 905,241

 20,415,535

 825,800

 95,583,589

 

 

 

 1,800,000

 

 47,000,000

 

 47,000,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 1,731,041

 164,799,124

 1,731,041

 117,799,124

 905,241

 20,415,535

 825,800

 95,583,589

 

 

 

 1,800,000

 

 47,000,000

 

 47,000,000

 

 

 

 

 166,530,165  119,530,165  21,320,776  96,409,389   1,800,000  47,000,000  47,000,000   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


